

Mamdon Investment ApS

Rødkilde Møllevej 1

5700 Svendborg

CVR-nr. 32327400

Identifikationsnummer 32327400

Årsrapport 2017

Geschäftsbericht 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018
Genehmigt auf der Hauptversammlung des Unternehmens am 30.04.2018

Dirigent
Versammlungsleiter

Navn: Per Kildegaard

Name:

Indholdsfortegnelse

Inhalt

	Side <u>Seite</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Unternehmensdaten</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Erklärung der Geschäftsleitung zum Geschäftsbericht</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Bestätigungsvermerk des unabhängigen Abschlussprüfers</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Lagebericht</i>	9
Resultatopgørelse for 2017 / <i>Gewinn- und Verlustrechnung 2017</i>	10
Balance pr. 31.12.2017 / <i>Bilanz zum 31.12.2017</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2017 / <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung 2017</i>	13
Noter / <i>Anhang</i>	14
Anvendt regnskabspraksis / <i>Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden</i>	15

Der deutsche Text in diesem Dokument ist eine unautorisierte Übersetzung der dänischen Vorlage. Im Falle von Abweichungen findet die dänische Vorlage Anwendung.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mamdon Investment ApS
Rødkilde Møllevej 1
5700 Svendborg

CVR-nr.: 32327400
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Per Kildegaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Unternehmensdaten

Unternehmen

Mamdon Investment ApS
Rødkilde Møllevej 1
5700 Svendborg

Identifikations-Nr.: 32327400
Sitz: Hjemsted
Geschäftsjahr: 01.01.2017 - 31.12.2017

Vorstand

Per Kildegaard, Geschäftsführer

Abschlussprüfer

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet foretager investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 144 t.EUR., der vurderes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.677 t.EUR pr. 31.12.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Lagebericht

Haupttätigkeit

Das Unternehmen stellt Anlagen in Wertpapieren und damit verbundene Dienstleistungen.

Geschäftsentwicklung

Der Jahresergebnis ist ein Gewinn von 144 Tausend Euro wird als zufriedenstellend angesehen. Das Eigenkapital betrug 1.677 Tausend Euro pro 31.12.2017.

Ereignisse nach dem Bilanzstichtag

Es sind seit dem Bilanzstichtag bis zum heutigen Tage keine Ereignisse eingetreten, die die Beurteilung des Geschäftsberichts/Jahresabschlusses beeinflussen.

Resultatopgørelse for 2017

Gewinn- und Verlustrechnung 2017

	Note	2017	2016
	<u>Anhang</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Andre eksterne omkostninger <i>Andere externe Aufwendungen</i>		(9.958)	(4.548)
Driftsresultat <i>Betriebliches Ergebnis</i>		(9.958)	(4.548)
Andre finansielle indtægter <i>Sonstige Finanzerträge</i>	2	217.753	117.750
Andre finansielle omkostninger <i>Sonstige Finanzaufwendungen</i>	3	(25.125)	(24.492)
Resultat før skat <i>Ergebnis vor Ertragsteuern</i>		182.670	88.710
Skat af årets resultat <i>Ertragssteuern auf das Ergebnis des Jahres</i>	4	(39.051)	(19.202)
Årets resultat <i>Jahresergebnis</i>		<u>143.619</u>	<u>69.508</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Vorschlag zur Verwendung des Ergebnisses</i>			
Overført resultat <i>Ergebnisvortrag</i>		143.619	69.508
		<u>143.619</u>	<u>69.508</u>

Balance pr. 31.12.2017

Bilanz zum 31.12.2017

	Note	2017	2016
	<u>Anhang</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Tilgodehavende selskabsskat <i>Ertragssteuerforderung</i>		8.917	28.467
Tilgodehavender <i>Forderungen</i>		8.917	28.467
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Andere Wertpapiere und Anteilsrechte</i>		2.637.271	2.438.488
Værdipapirer og kapitalandele <i>Wertpapiere und Anteilsrechte</i>		2.637.271	2.438.488
Likvide beholdninger <i>Flüssige Mittel</i>		69.292	76.459
Omsætningsaktiver <i>Umlaufvermögen</i>		2.715.480	2.543.414
Aktiver <i>Aktiva</i>		2.715.480	2.543.414

Balance pr. 31.12.2017

Bilanz zum 31.12.2017

	Note	2017	2016
	<u>Anhang</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Virksomhedskapital <i>Gezeichnetes Kapital</i>		12.089	12.088
Overført overskud eller underskud <i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>		1.665.353	1.521.760
Egenkapital <i>Eigenkapital</i>		<u>1.677.442</u>	<u>1.533.848</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen</i>		5.993	2.687
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Verbindlichkeiten gegenüber Unternehmenseignern und Geschäftsleitung</i>		1.032.045	1.006.879
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		<u>1.038.038</u>	<u>1.009.566</u>
Gældsforpligtelser <i>Verbindlichkeiten</i>		<u>1.038.038</u>	<u>1.009.566</u>
Passiver <i>Passiva</i>		<u>2.715.480</u>	<u>2.543.414</u>
Personaleomkostninger <i>Personalaufwand</i>	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

Eigenkapitalveränderungsrechnung 2017

	Virksom- hedskapital <i>Gezeichnetes Kapital</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>	I alt <i>Insgesamt</i>
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital primo <i>Eigenkapital Jahresanfang</i>	12.088	1.521.760	1.533.848
Valutakursreguleringer <i>Wechselkursberichtigungen</i>	1	(26)	(25)
Årets resultat <i>Jahresergebnis</i>	0	143.619	143.619
Egenkapital ultimo <i>Eigenkapital Jahresende</i>	12.089	1.665.353	1.677.442

Noter

Anhang

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
1. Personalaufwand		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Durchschnittliche Zahl der Vollzeitbeschäftigten</i>	<u>0</u>	<u>-</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
2. Andre finansielle indtægter		
2. Sonstige Finanzerträge		
Renteindtægter i øvrigt <i>Sonstige Zinserträge</i>	102.789	112.122
Dagsværdireguleringer <i>Zeitwertberichtigungen</i>	114.964	5.628
	<u>217.753</u>	<u>117.750</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
3. Sonstige Finanzaufwendungen		
Renteomkostninger i øvrigt <i>Sonstige Zinsaufwendungen</i>	25.125	24.492
	<u>25.125</u>	<u>24.492</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
4. Skat af årets resultat		
4. Ertragssteuern auf das Ergebnis des Jahres		
Aktuel skat <i>Laufender Steueraufwand</i>	40.187	19.516
Regulering vedrørende tidligere år <i>Berichtigung von Vorjahressteuern</i>	(1.136)	(314)
	<u>39.051</u>	<u>19.202</u>
